
Yllätysten Yö 

  

Tämän vuoden pikkujoulujuhla ei hevillä unohdu! Yllätysten Yö 

on täynnä toinen toistaan yllättävämpiä tilanteita. Juhlat 

alkavat varustautumalla lämpimään ulkoiluvaatetukseen ja 

siirtymällä linja-autoon tai vaikkapa vanhaan kunnon lättä-

hattuun. Matka kohti juhlapaikkaa alkaa, mutta … 

 

Mitäpä jos… 

 

Linja-auton moottori alkaa keittämään matkan varrella tai 

kiskot on yön aikana varastettu ja myyty romuraudaksi? 
 

Jos joudumme kävellen siirtymään lähimmän tien varteen 

odottamaan kuljetusta? Tai paikalla sattuukin olemaan mies 

koiravaljakkoineen tai traktorin ja perävaunun kanssa? Mitäpä 

jos emme pääsekään perille aiemmin iltapäivällä havaitun 

karhun liikkuessa alueella? Tai pysähdymme lämmittelemään 

metsässä olevaan kotaan? 
 

Mitäpä jos istahdamme nuotiolle odottamaan tilanteen 

laukeamista ja yksi vieraista, se mukana ollut ”outo tyyppi” 

päättää piristää tunnelmaa laulamalla ja toinen niistä 

taikatempuilla? Mitä jos Nuotiolla poriseekin iso pata käristystä 

tai riisipuuroa? 
 

Mitäpä jos ette lukisikaan pidemmälle, vaan pyytäisitte 

ennakkoluulottomasti tarjouksen kaikkien aikojen pikkujoulu-

seikkailuun? 
 

Esimerkkiohjelma: 

o Kokoontuminen linja-autoasemalle 

o Kävely juna-asemalle, jossa odottaakin lättähattu lähtövalmiina 

o Lättähatulla matkataan Muhoksen suuntaan 

o Kas kummaa, lättähattuun tulee ”tekninen vika”  

o Pysähdytään tutkimaan asiaa Pikkaralan seisakkeelle 

o Vieraat pyydetään nousemaan pois junasta vian selvittämisen ajaksi 

o Paikalle lättähattua ihmettelemään köröttelee traktori heinäpaa-

 leilla lastatun kärryn kanssa 

o Vieraat ohjataan kärryn kyytiin ja traktorilla siirrytään reilu 1 km 

o Pimeässä metsässä loistaa roihuilla valaistu polku 

o Roihupolku johdattaa  vieraat läpi lumisen metsän 

o Polun päässä avautuu lumesta ja jäästä rakennettu juhlapaikka, 

 jossa DJ hoitaa musiikin, valot ja tulet luovat tunnelmaa, ruokapadat 

 höyryävät ja juomat ovat kuumia tai sopivan viileitä 

o Juhlat alkakoon! 

 
 
 
 
 
 


